ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАШНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 23» декабря    2016 год                     п. Новостройка                                                 № 70

«О запрете использования
площадки для временного
хранения твердых бытовых
отходов на территории
Калашниковского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и
потребления", Закона Волгоградской области от 28.11.2014 N 156-ОД "О закреплении
отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской
области", руководствуясь Уставом  Калашниковского сельского поселения

     1.Установить запрет на использование площадки для временного хранения твердых
бытовых отходов на территории  Калашниковского  сельского поселения.
    2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
    3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                 С.А. Бирюков